MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA (UFJF)

FACULDADE DE ENGENHARIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE CURRICULAR

 A Comissão de Seleção para Coordenação de Curso do Sistema Universidade

Aberta do Brasil (UAB) para a Especialização Lato Sensu em Engenharia –

Sustentabilidade Pública Municipal: Diretrizes Normativas e Aplicabilidade do

Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental (ESA) da Faculdade de

Engenharia da Universidade Federal de Juiz de Fora, torna público o resultado

final do Edital 01/2025:

Candidato(a) SIAPE Pontuação Resultad
o

Luiz Evaristo Dias de Paiva 2166954 90 pontos Aprovado

Juiz de Fora, 06 de março de 2025.

Professora Doutora Maria Helena Rodrigues Gomes (Presidente)

Chefe do Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental

SIAPE Nº 1677801

Professor Doutor Marcos Martins Borges

SIAPE nº 2177479

Professor Doutor Márcio de Oliveira

SIAPE nº 2578929